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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT DIBER

Nr. 4343 prot,

Peshkopi, mé27. /2 .2021

VENDIM

Nr. /# Daté 29 .12.2021

PiER
MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM
2023-2025

Mbeshtetur ne, Ligjin nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, neni 82 pika 2, Ligjit nr.
68/2017 “Per financat e vetegeverisjes vendore”, neni 33 pika 2, Ligjit nr.9936, date
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetore ne Republiken e Shqiperise”, i
ndryshuar, né zbatim té Udh&zimit Plotésues nr. 9, dt. 20.03.2018 "Pér proce.durat
standarte té& zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar, Késhilli i Qarkut Dibér né mbledhjen e
datés 29.12.2021, pasi mori né shqyrtim vendimin e Kryesisé nr. ___, dt. 23.12.2021,
«pgr miratimin e kalendarit t€ projekt-buxhetit afatmesem 2023-2025 dhe buxhetit vjetor,
t& Késhillit t&¢ Qarkut Dibér”, me 10 (dhjet€) vota pro,

VENDOSI:

1. Miratimin e kalendarit pér programin buxhetor afatmesém 2023-2025 dhe buxhetit
vjetor.

5. Vendimi té dérgohet prang institucionit t& Prefektit pér verifikimin e ligjshmérisg.
3. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet GMS, dhe Sektori i Finances.

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

5. U shpall sot mé dt. 29.12.2021
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